
        Częstochowa dnia   06.02.2013 r. 

 

MZS.ZP.3411/01/13 

 

Do wiadomo ści:  
     Firmy bior ące udział w post ępowaniu  

 
 

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamó wienia  
w post ępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczo nego o warto ści 
nie przekraczaj ącej kwoty okre ślonej w przepisach wydanych na podstawie  
art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostaw ę implantów  dla  potrzeb Oddziału Urazowo 
– Ortopedycznego SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolo nego w Cz ęstochowie 
przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Za mówie ń Publicznych z dnia 
06.02.2013 r. pod numerem 19123-2013.  

   

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi 
przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie 
art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia 
treści SIWZ. 

Pytanie Nr 1   
Pakiet nr 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 1÷4 wkrętów z gniazdem 
sześciokątnym (wraz z użyczeniem wkrętaka sześciokątnego) zamiast z gniazdem 
krzyżakowym?. 
Odpowied ź:  Nie. Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie Nr 2  - Zapytania do w/w post ępowania dotycz ące zapisów wzoru 
umowy:  
Czy Zamawiający w § 4 ust. 1 wyrazi zgodę na termin dostaw 30 dni w odniesieniu 
do asortymentu narzędziowego z pakietu nr 1 poz. 20÷27? 
Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu 
narzędziowego,  który nie jest w ciągłej sprzedaży, ponieważ jest on produkowany 
lub sprowadzany na zamówienie. Czas wyprodukowania, czy też sprowadzenia 
takiego asortymentu wynosi około 30 dni, w związku z czym wnosimy o wydłużenie 
terminu realizacji zamówienia do 30 dni. W przypadku narzędzi, które w momencie 
otrzymania zamówienia dostępne będą na stanach magazynowych, dostawa ich 
będzie realizowana na bieżąco. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący wyra ża zgodę na zmian ę terminu dostawy, ale na 14 
dni. 
 



Pytanie Nr 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 2 poprzez określenie, że: 
„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia depozytu do siedziby Zamawiającego 
w rozmiarach najczęściej stosowanych ustalonych pomiędzy obiema stronami 
umowy” zamiast pełnego asortymentu rozmiarów przedmiotu zamówienia (zgodnie  
z ilościami i zakresem podanym w formularzu asortymentowo-cenowym)? 
Odpowied ź: Nie. Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ  
Pytanie Nr 4  
§ 4 ust. 10 pkt a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę terminu uzupełnienia 
braków ilościowych z 24 godzin na 2 dni robocze? 
Określenie terminu w godzinach jest zapisem krzywdzącym wobec Wykonawcy 
ponieważ w razie przesłania zamówienia w piątek po godzinach pracy Wykonawcy, 
zaczyna bieg termin dostawy, który upływa w tym wypadku w poniedziałek. 
Wykonawca w takiej sytuacji nie ma możliwości realizacji zamówienia na czas –  
gdyż najczęściej jest tak, że Zamawiającego i Wykonawcę dzieli znaczna odległość. 
W związku z tym wnosimy o określenie terminu dostawy w dniach roboczych zamiast 
w godzinach. 
Odpowied ź: TAK. 
Pytanie Nr 5  
Z uwagi na to, że część asortymentu ujęta w niniejszym postępowaniu nie jest objęta 
wymogiem złożenia w depozyt, a umowa przewiduje możliwość wystawienia faktury 
tylko za implanty zużyte i wykorzystane z depozytu (§ 5 ust. 1,  ust. 2) pomijając tym 
samy sposób rozliczania za  implanty dostarczane sukcesywnie na zamówienie 
prosimy o uwzględnienie w treści umowy zapisu, iż „W przypadku dostaw 
sukcesywnych, na zamówienie Wykonawca wystawia fakturę i wysyła  
ją Zamawiającemu wraz z zamówionym towarem.” oraz „Wykonawcy należy się 
wynagrodzenie również za dostawy zrealizowane na podstawie składanych 
zamówień - dotyczy implantów co do których nie obowiązuje wymóg złożenia do 
depozytu” ? 
Odpowied ź:  Zamawiaj ący dodaje zapis tej tre ści do projektu umowy.  
Pytanie Nr 6  
§ 6 ust 1 pkt b – Czy nie nastąpiła pomyłka w ww. zapisie umowy, czy kara za 
niezrealizowanie w całości dostawy zgodnie z zamówieniem powinna być liczona od 
wartości niezrealizowanego przedmiotu zamówienia zamiast niezrealizowanej części 
umowy ?  
Odpowied ź: Zamawiaj ący zmienia zapis § 6 ust. 1 b na  „ za niezrealizowanie  
w cało ści dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – kar ę w wysoko ści 
10% kwoty brutto warto ści niezrealizowanego przedmiotu zamówienia”  

 
 

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest 
wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym 
postępowaniu.   

 
Podpisał:  

p.o Dyrektora Naczelnego 
Wojciech Konieczny 

           


